

№2016-01/01

04 იანვარი 2016 წ.

შსს-ს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების
მართვის სააგენტოს დირექტორს
ბატონ ზ. ქაწაშვილს

მოგახსენებთ, რომ 2015 წლის 04 დეკემბერს საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს შორის გაფრთხიდა ხელშეკრულება №397 შსს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს შიდა ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქ. ხაშურის (აგარის ქ. №10) სახანძრო-სამაშველო განყოფილების შენობის და დამხმარე შენობა-ნაგებობის სახურავის სამუშაოების სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ.

კომპანიამ დაასრულა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოები სრულად, გთხოვთ აღნიშნული მიიღოთ ცნობად, ასევე წარმოგიდგინოთ საბოლოო შესრულებული სამუშაოს აქტს ფორმა №2-ს.

დანართი:

1. ფორმა №2

პატივისცემით

შპს „დიკა 2010“-ის დირექტორი:



/მ. გორგოძე/

საქართველო, ქ.თბილისი, გუთნის ქ. №25
საიდენტიფიკაციო კოდი №406027981
ს.ს. „საქართველოს ბანკი“
ანგ. № GE43BG0000000280457300

25, GUTNIS str, Tbilisi
ID code №406027981
JSC "BANK OF GEORGI
Account № GE43BG0000000280457300

საბოლოო შესრულებული სამუშაოს აქტი

04 იანვარი 2016 წ.

„უმცხიდველი“ საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტო
 „მიმწოდებელი“ შ.პ.ს „დიკა 2010“

ხელშეკრულება: ხელშეკრულება №397 03 დეკემბერი 2015 წელი.

ობიექტი: შსს სიპ საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს შიდა ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქაბუღის (აგარის ქა10) სახანძრო-სამაშველო განყოფილების შენობის და დამხმარე შენობა ნაგებობის სახურავის შეკეთების სამუშაოები

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რადიანობა	ხელფასი		მასალა		მანქანა-მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	სადემონტაჟო სამუშაოები	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	აგურის პირაპირის დაშლა	მ³	18,8	100	1880		0		0	1880,00
2	სახურავის შიფერის დაფარვის დემონტაჟი	მ²	500	2	1000		0		0	1000,00
3	სახურავის ხის კონსტრუქციების დემონტაჟი	მ³	30	100	3000		0		0	3000,00
4	სახურავის დემონტირებული კონსტრუქციების ჩამოტანა და დასაწყობება გზოში	ტნ	16,5	20	330		0		0	330,00
5	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ავტოთვირბელებზე ხელით და ტრანსპორტირება ნაგავსაყრდელზე	ტნ	45,1	10	451		0	10	451	902,00
სამშენებლო სამუშაოები										
1	მინ რ/ბ სატყეველი ბეტონი B25	მ³	20	80	1600	118	2360		0	3960,00
	ა-I კლასის არმატურა	ტნ	0,300		0	1100	330		0	330,00
	ა-III კლასის არმატურა	ტნ	0,350		0	1100	385		0	385,00
2	სახურავის ხის კონსტრუქციების მონტაჟი	მ³	19,5	80	1560	420	8190		0	9750,00
3	სახურავის ხის კონსტრ. ცემენტდაცვა	მ³	19,5	10	195	20	390		0	585,00
4	სახურავზე ახალი მოლარტყვის მოწყობა სისქ3სმ	მ²	500	3	1500	14	7000		0	8500,00
5	ხის მოლარტყვის ანტისეპტიკა	მ²	500	1	500	2	1000		0	1500,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	ლითონკრაშის სახურავის მოწყობა (წყალმომკვრები ღარის და შუბლების მოპირკეთების ფერადი ფურცლებით მოწყობით), წყალმომკვრები ღარი - 90 გრამი, ლითონკრაშის კეხი - 60 მეტრი	გ²	500	8		13	6500	0		10500,00
7	ფერადი რულონური თუნუქისაგან წვიმსატარი მილების ჩამოკიდება დ=150მმ	გ.მ.	60	3	180	7	420	0		600,00
8	ფერადი წყალმომკვრები ძაბრების მოწყობა	ც	6	15	90	15	90	0		180,00
9	ფერადი წყალმომკვრები მუხლების მოწყობა	ც	6	15	90	15	90	0		180,00
10	სახურავის გადმომკვრილი ფართის ქვედა მხრიდან შეფიცვების მოწყობა სისქ2,5სმ	მ2	44	4	176	14	616	0		792,00
11	სახურავის გადმომკვრილი ფართის ქვედა მხრიდან შეფიცვების გალაქვა ორი ფენა	მ²	44	4	176	3	132	0		308,00
	ღამხმანზე შენობა				0		0	0		0,00
1	მონ რ/გ სარტყელი ბეტონი B25	მ³	2	80	160	118	236	0		396,00
	ა-I კლასის არმატურა	ტმ	0,060		0	1100	66	0		66,00
	ა-III კლასის არმატურა	ტმ	0,110		0	1100	121	0		121,00
2	სახურავის ხის კონსტრუქციების მონტაჟი	მ³	2,1	80	168	450	945	0		1113,00
3	სახურავის ხის კონსტრ. ცეცხლდაცვა	მ³	2,1	10	21	20	42	0		63,00
4	სახურავზე ახალი მოლარტყვის მოწყობა სისქ3სმ	მ²	65	3	195	14	910	0		1105,00
5	ხის მოლარტყვის ანტისეპტიკა	მ²	65	1	65	2	130	0		195,00
6	ლითონკრაშის სახურავის მოწყობა	მ²	65	4	260	13	845	0		1105,00
	ჯამი									48846,00
	ზედნაღები ხარჯები	8%								3907,68
	ჯამი									52753,68
	გემპირური მოგება	8%								4220,29
	ჯამი:									56973,97
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი									
	მასალების ასახიდი ამწის მომსახურება	დღე	8,00					300,00	2400	2400,00
	ჯამი:									59373,97
	დ.დ.მ.	18%								10687,32
	ჯამი:									70061,29

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

შსს ლოჯისტიკის დეპარტამენტის სამშენებლო სამსახურელოს სამშენებლო სამუშაოების მართვის სამსახურის მთავარი სპეციალისტი

შპს "დიკა 2010" დირექტორი:

ა. მასხურაძე

მ. გორგაძე



საბოლოო შესრულებული სამუშაოს აქტი

04 იანვარი 2016 წ.

“შემსყიდველი” საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტო
 „მიწოდებელი“ შ.პ.ს „დიკა 2010“

ხელშეკრულება: ხელშეკრულება №397 03 დეკემბერი 2015 წელი.

ობიექტი: შსს სსიპ საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს შიდა ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქაზმურის (აგარის ქ.№10) სახანძრო-სამაშველო განყოფილების შენობის და დამხმარე შენობა ნაგებობის სახურავის შეკეთების სამუშაოები

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა	ხელფასი		მასალა		მანქანა-მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	საღმერთო (ნაშთი) სამუშაოები	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	აგურის პარაპეტის დაშლა	მ ³	18,8	100	1880		0		0	1880,00
2	სახურავის შიგნით დაფარვის დემონტაჟი	მ ²	500	2	1000		0		0	1000,00
3	სახურავის ხის კონსტრუქციების დემონტაჟი	მ ³	30	100	3000		0		0	3000,00
4	სახურავის დემონტირებული კონსტრუქციების ჩამოტანა და დასაწყობება ეზოში	ტმ	16,5	20	330		0		0	330,00
5	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ავტოთვიმცლელზე ხელით და ტრანსპორტირება ნაგავსაყრელზე	ტმ	45,1	10	451		0	10	451	902,00
სამშენებლო სამუშაოები										
1	მონ რ/მ სარტყელი ბეტონი B25	მ ³	20	80	1600	118	2360		0	3960,00
	ა-I კლასის არმატურა	ტმ	0,300		0	1100	330		0	330,00
	ა-III კლასის არმატურა	ტმ	0,350		0	1100	385		0	385,00
2	სახურავის ხის კონსტრუქციების მონტაჟი	მ ³	19,5	80	1560	420	8190		0	9750,00
3	სახურავის ხის კონსტრ. ცემენტბეტონი	მ ³	19,5	10	195	20	390		0	585,00
4	სახურავზე ახალი მილარტყვის მოწყობა სიპ-ს	მ ²	500	3	1500	14	7000		0	8500,00
5	ხის მილარტყვის ანტიეპიტოგა	მ ²	500	1	500	2	1000		0	1500,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	ლითონკრამიტის სახურავის მოწყობა (წყალშემკერები ღარის რა შუბლებების მთავრების ფერადი ფურცლებით მოწყობით), წყალშემკერები ღარი - 90 გრძმ., ლითონკრამიტის კეხი - 60 მეტრი	გ ²	500	8	4000	13	6500		0	10500,00
7	ფერადი რულონური თუნუქისაგან წვიმსატარი მილების ჩამოკიდება რ=150მმ	გ.მ.	60	3	180	7	420	0	600,00	
8	ფერადი წყალშემკერები მარბების მოწყობა	ც	6	15	90	15	90	0	180,00	
9	ფერადი წყალშემკერები მუხლების მოწყობა	ც	6	15	90	15	90	0	180,00	
10	სახურავის გადმოშვებითი ფართის ქვედა მხრიდან შევიცვლების მოწყობა სიქ2,5სმ	მ2	44	4	176	14	616	0	792,00	
11	სახურავის გადმოშვებითი ფართის ქვედა მხრიდან შევიცვლების გალავვა ორი ფენა	გ ²	44	4	176	3	132	0	308,00	
	ღამნმანრე შენი(რ)ბა				0		0	0	0,00	
1	მონ რ/გ სარტყელი ბეტონი B25	გ ³	2	80	160	118	236	0	396,00	
	ა-I კლასის არმატურა	ტმ	0,060		0	1100	66	0	66,00	
	ა-III კლასის არმატურა	ტმ	0,110		0	1100	121	0	121,00	
2	სახურავის ხის კონსტრუქციების მონტაჟი	გ ³	2,1	80	168	450	945	0	1113,00	
3	სახურავის ხის კონსტრ. ცემცხლდაცვა	გ ³	2,1	10	21	20	42	0	63,00	
4	სახურავზე ახალი მოლარტყვის მოწყობა სიქ3,5სმ	გ ²	65	3	195	14	910	0	1105,00	
5	ხის მოლარტყვის ანტიკვიტია	გ ²	65	1	65	2	130	0	195,00	
6	ლითონკრამიტის სახურავის მოწყობა	გ ²	65	4	260	13	845	0	1105,00	
	ჯამი								48846,00	
	ზედნადები ხარჯები								3907,68	
	ჯამი	80%							52753,68	
	გემშიური მოგება	80%							4220,29	
	გაუთვალისწინებული ხარჯი								56973,97	
	მასალების ასახიდი აქწის მომსახურება	დღგ	8,00					300,00	2400	2400,00
	ჯამი:									59373,97
	დღგ.	18%								10687,32
	ჯამი:									70061,29

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

შსს ლოჯისტიკის დეპარტამენტის სამშენებლო სამმართველოს
სამშენებლო სამუშაოების მართვის სამსახურის მთავარი
სპეციალისტი

შპს "დიკა 2010" დირექტორი:

ა. მასისურაძე

მ. გორგოლაძე



საბოლოო შესრულებული სამუშაოს აქტი

04 იანვარი 2016 წ.

“ემეფიდეველი” საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სიპ-საგანგებო სიბუჯების მართვის სააგენტო
 „მიმწოდებელი“ შ.პ.ს „დიკა 2010“

ხელშეკრულება: ხელშეკრულება №397 03 დეკემბერი 2015 წელი.

ობიექტი: შსს სიპ საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს შიდა ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქაზმურის (აგარის ქ.№10) საბანძრო-სამაშველო განყოფილების შენობის და დაბნობარე შენობა ნაგებობის სახურავის შეკეთების სამუშაოები

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა	ხელფასი		მასალა		მანქანა-მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	საღმერთო(ტაჯურ) სამუშაო(რევიზია)	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	აგურის პარაკეტის დაშლა	მ ³	18,8	100	1880		0		0	1880,00
2	სახურავის შიგნითის დაფარვის დემონტაჟი	მ ²	500	2	1000		0		0	1000,00
3	სახურავის ხის კონსტრუქციების დემონტაჟი	მ ³	30	100	3000		0		0	3000,00
4	სახურავის დემონტირებული კონსტრუქციების ჩამოტანა და დასაწყობება ეზოში	ტონ	16,5	20	330		0		0	330,00
5	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ავტოთვიმცლელზე ხელით და ტრანსპორტირება ნაგავსაყრდელზე	ტონ	45,1	10	451		0	10	451	902,00
სამშენებლო სამუშაოები										
1	მიონ რ/ბ სარტყელი ბეტონი B25	მ ³	20	80	1600	118	2360		0	3960,00
	ა-I კლასის არმატურა	ტონ	0,300		0	1100	330		0	330,00
	ა-III კლასის არმატურა	ტონ	0,350		0	1100	385		0	385,00
2	სახურავის ხის კონსტრუქციების მონტაჟი	მ ³	19,5	80	1560	420	8190		0	9750,00
3	სახურავის ხის კონსტრ. ცეცხლდაცვა	მ ³	19,5	10	195	20	390		0	585,00
4	სახურავზე ახალი მოლარტყვის მოწყობა სისქვსმ	მ ²	500	3	1500	14	7000		0	8500,00
5	ხის მოლარტყვის ანტიკვიპტიკა	მ ²	500	1	500	2	1000		0	1500,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	ლითონკერამიტის სახურავის მოწყობა (წყალშემკვრები ღარის და შუბღების მთავრების ფერადი ფურცლებით მოწყობით), წყალშემკვრები ღარი - 90 გრძმ, ლითონკერამიტის კეხი - 60 მეტრი	გ²	500	8	4000	13	6500		0	10500,00
7	ფერადი რულონური თუნუქისაგან წვიმსატარი მიღების ჩამოკიდება დ=150მმ	გ.მ.	60	3	180	7	420	0	600,00	
8	ფერადი წყალშემკვრები ძაბრების მოწყობა	ც	6	15	90	15	90	0	180,00	
9	ფერადი წყალშემკვრები მუხლების მოწყობა	ც	6	15	90	15	90	0	180,00	
10	სახურავის გადმოშვებითი ფართის ქვედა მხრიდან შვეიცების მოწყობა სისქ2,5სმ	მ2	44	4	176	14	616	0	792,00	
11	სახურავის გადმოშვებითი ფართის ქვედა მხრიდან შვეიცების გალაკვა ორი ფენა	გ²	44	4	176	3	132	0	308,00	
	ღამხმარე შენიშვა				0		0		0,00	
1	მონ რ/გ სარტყელი ბეტონი B25	გ³	2	80	160	118	236	0	396,00	
	ა-I კლასის არმატურა	ტმ	0,060		0	1100	66	0	66,00	
	ა-III კლასის არმატურა	ტმ	0,110		0	1100	121	0	121,00	
2	სახურავის ხის კონსტრუქციების მონტაჟი	გ³	2,1	80	168	450	945	0	113,00	
3	სახურავის ხის კონსტრ. ცეცხლდაცვა	გ³	2,1	10	21	20	42	0	63,00	
4	სახურავზე ახალი მოლარტყვის მოწყობა სისქ3სმ	გ²	65	3	195	14	910	0	1105,00	
5	ხის მოლარტყვის ანტიესებთვა	გ²	65	1	65	2	130	0	195,00	
6	ლითონკერამიტის სახურავის მოწყობა	გ²	65	4	260	13	845	0	1105,00	
	ჯამი								48846,00	
	ზედნაღები ხარჯები	8%							3907,68	
	ჯამი								52753,68	
	გემითური მოგება	8%							4220,29	
	ჯამი:								56973,97	
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი									
	მასალების ასახიდი აქვის მომსახურება	დღკ	8,00					300,00	2400	2400,00
	ჯამი:									59373,97
	დ.ღ.გ.	18%								10687,32
	ჯამი:									70061,29

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

შპს ლოჯისტიკის დეპარტამენტის სამშენებლო სამსახურეველოს
სამშენებლო სამუშაოების მართვის სამსახურის მთავარი
სპეციალისტი

შპს "დიკა 2010" დირექტორი:

ა. მათურაძე

მ. გორგოძე

ა. მათურაძე

მ. გორგოძე



საბოლოო შესრულებული სამუშაოს აქტი

04 იანვარი 2016 წ.

„უმსხვილებელი“ საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს „მიწოდებელი“ შ.პ.ს „ლიკა 2010“

ხელშეკრულება: ხელშეკრულება №397 03 დეკემბერი 2015 წელი.

ობიექტი: შსს სსიპ საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს შიდა ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქაშურის (აგარის ქაშ10) სახანძრო-სამაშველო განყოფილების შენობის და დამხმარე შენობა ნაგებობის სახურავის შეკეთების სამუშაოები

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა	ხელფასი		მასალა		მანქანა-მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	სადემონტაჟო სამუშაოები	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	აგურის პარავენტის დაშლა	მ ³	18,8	100	1880		0		0	1880,00
2	სახურავის შიგნით დაფარვის დემონტაჟი	მ ²	500	2	1000		0		0	1000,00
3	სახურავის ხის კონსტრუქციების დემონტაჟი	მ ³	30	100	3000		0		0	3000,00
4	სახურავის დემონტირებული კონსტრუქციების ჩამოტანა და დასაწყობება ეზოში	ტ ^ნ	16,5	20	330		0		0	330,00
5	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ავტოთომბლებზე ხელით და ტრანსპორტირება ნაგავსაყრდელზე	ტ ^ნ	45,1	10	451		0	10	451	902,00
სამშენებლო სამუშაოები										
1	მონ რ/ბ სარტყელი ბეტონი B25	მ ³	20	80	1600	118	2360		0	3960,00
	ა-1 კლასის არმატურა	ტ ^ნ	0,300		0	1100	330		0	330,00
	ა-III კლასის არმატურა	ტ ^ნ	0,350		0	1100	385		0	385,00
2	სახურავის ხის კონსტრუქციების მონტაჟი	მ ³	19,5	80	1560	420	8190		0	9750,00
3	სახურავის ხის კონსტრ. ცეცხლდაცვა	მ ³	19,5	10	195	20	390		0	585,00
4	სახურავზე ახალი მოლარტყვის მოწყობა ხისქის	მ ²	500	3	1500	14	7000		0	8500,00
5	ხის მოლარტყვის ანტიეპტოკა	მ ²	500	1	500	2	1000		0	1500,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	ლითონკრაშის სახურავის მოწყობა (წყალშემკვები ღარის და შუბლების მობირკოების ფერადი ფურცლებით მოწყობით), წყალშემკვები ღარი - 90 გრმ, ლითონკრაშის კეხი - 60 მეტრი	გ²	500	8	4000	13	6500		0	10500,00
7	ფერადი რულონური თუნუქისაგან წვემსატარი მიღების ჩამოკიდება ღ=150მმ	გ.მ.	60	3	180	7	420		0	600,00
8	ფერადი წყალშემკვები პაპრების მოწყობა	ც	6	15	90	15	90		0	180,00
9	ფერადი წყალშემკვები მუხლების მოწყობა	ც	6	15	90	15	90		0	180,00
10	სახურავის გადმოშვებითი ფართის ქვედა მხრიდან შევიცვრის მოწყობა სისქ2,5სმ	მ2	44	4	176	14	616		0	792,00
11	სახურავის გადმოშვებითი ფართის ქვედა მხრიდან შევიცვრის გალავნა ორი ფენა	გ²	44	4	176	3	132		0	308,00
	ღამხმარე შენიება				0		0		0	0,00
1	მონ რ/მ სარტყელი ბეტონი B25	გ³	2	80	160	118	236		0	396,00
	ა-I კლასის არმატურა	ტნ	0,060		0	1100	66		0	66,00
	ა-III კლასის არმატურა	ტნ	0,110		0	1100	121		0	121,00
2	სახურავის ხის კონსტრუქციების მონტაჟი	გ³	2,1	80	168	450	945		0	1113,00
3	სახურავის ხის კონსტრ. ცვეხლდაცვა	გ³	2,1	10	21	20	42		0	63,00
4	სახურავზე ახალი მოლარტყვის მოწყობა სისქ3სმ	გ²	65	3	195	14	910		0	1105,00
5	ხის მოლარტყვის ანტიესებრია	გ²	65	1	65	2	130		0	195,00
6	ლითონკრაშის სახურავის მოწყობა	გ²	65	4	260	13	845		0	1105,00
	ჯამი									48846,00
	ზედნაღები ხარჯები	8%								3907,68
	ჯამი									52753,68
	გემოური მოგება	8%								4220,29
	ჯამი:									56973,97
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი									
	მასალების ასახიდი აქვის მომსახურება	დღკ	8,00					300,00	2400	2400,00
	ჯამი:									59373,97
	დ.ღ.მ.	18%								10687,32
	ჯამი:									70061,29

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

შსს ლოჯისტიკის დეპარტამენტის სამშენებლო სამსართველოს სამშენებლო სამუშაოების მართვის სამსახურის მთავარი სპეციალისტი

შპს "დიკა 2010" დირექტორი:

მ. გორგოძე

ა. მასისურაძე



Handwritten signature